проект
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2024                                  № __
г.Горняк

О досрочном прекращении

полномочий депутата Локтевского

районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва по

одномандатному избирательному

округу № 1 Грачёвой Люды

Идирисовны

Рассмотрев письменное заявление депутата Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва Грачёвой Люды

Идирисовны, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования

Локтевский район, районный Совет депутатов решил:
 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1 Грачёвой Люды Идирисовны с 1 мая 2024 года, в

связи с отставкой по собственному желанию.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «К новым рубежам».

Председатель районного Совета депутатов                               Т.П. Зинченко